
Załącznik nr 1 do Pisma Okólnego Nr 5/2011 Rektora AGH z dnia 25 października 2011 r.  
 

FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 

INSTYTUCJA: Wydział Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska AGH 

MIASTO: Kraków 

STANOWISKO: profesor nadzwyczajny 

DYSCYPLINA NAUKOWA: geofizyka 

DATA OGŁOSZENIA:   

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 8 września 2017 r. 

LINK DO STRONY: http://www.uci.agh.edu.pl/konkursy 

SŁOWA KLUCZOWE: geofizyka stosowana, geofizyka inżynierska, geofizyka 

górnicza i geofizyka środowiska, metoda georadarowa GPR 

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi):  

 co najmniej stopień naukowy doktora habilitowanego z dziedziny nauk o Ziemi 

lub nauk fizycznych lub nauk technicznych, 

 znaczący, udokumentowany dorobek naukowy po otrzymaniu stopnia doktora 

habilitowanego, 

 doświadczenie w prowadzeniu badań laboratoryjnych z zakresu geofizyki, 

 doświadczenie w prowadzeniu badań terenowych z zakresu geofizyki, 

 duże doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych, z zakresu geofizyki 

inżynierskiej i górniczej, geofizyki środowiska oraz metod radarowych - 

również w języku angielskim, 

 doświadczenie w organizowaniu, współpracy i kierowaniu/prowadzeniu badań 

interdyscyplinarnych, w szczególności badań terenowych oraz w pozyskiwaniu 

i kierowaniu własnymi projektami badawczymi (również międzynarodowymi), 

 udokumentowana znajomość języka angielskiego. 

 

Kandydaci na w/w stanowisko powinni złożyć dokumenty do 8 września 2017 r.  

w Dziekanacie Wydziału Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska AGH (30-059 Kraków, 

al. Mickiewicza 30, paw. A-0, wysoki parter, pok. 20a, następujące dokumenty: 

 

 odpis dyplomu doktora habilitowanego, 

 podanie, życiorys i kwestionariusz osobowy, 

 informacja o działalności naukowej (zestawienie publikacji i opracowań 

naukowych), 

 informacje o działalności dydaktycznej, 

 informacje o kształceniu kadry naukowej, 

 dokument lub oświadczenie potwierdzające znajomość języka angielskiego, 

 załącznik nr 1 do Pisma Okólnego nr 3/2017 Rektora Akademii Górniczo-

Hutniczej z dnia 13 kwietnia 2017. 

 

 


